



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 27895881 الرقم التسلسلي
Date 24/12/2024 - 23/06/1446 التاريخ
Time 10:37 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	يحيى محمد احمد الزهيري الزهراني	اسم العميل
Account Number	388608010123877	رقم الحساب
IBAN Number	SA7880000388608010123877	رقم الآيبان
Opening Balance	845.37 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,783.57 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	17	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	65	عدد السحوبات
Total Deposits	196,451.65 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	195,513.45 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/12/12 - 2024/12/23	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	الامام	الشارع
District	الشفاء	الحي
Postal Code	11199	الرمز البريدي
Building Number	1515	رقم المبنى
Secondary Number	1515	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:43:35-ملاحظة:-PAYROLL-10057293871234-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	14,855.20 SAR	15,700.57 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:03:35:24-ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,858.64 SAR	0.00 SAR	13,841.93 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:48:51-ملاحظة:T24 INST. 42 LOAN 26572471T24Batch:	4,835.08 SAR	0.00 SAR	9,006.85 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:48:51-ملاحظة:PAYM.INST. 34 LOAN 28930615BATCH:	3,412.00 SAR	0.00 SAR	5,594.85 SAR
2023/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:01:15-ملاحظة:PAYM.INST. 42 LOAN 35472 EMKAN: BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	3,915.45 SAR
2023/12/28	أمر مستديم الوقت:01:02:59-ملاحظة:0000060630133899-2023/12:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	915.45 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة الوقت:01:29:52-ملاحظة:-PAYROLL-10057293871215-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	14,957.80 SAR	15,873.25 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:03:39:24-ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,974.33 SAR	0.00 SAR	13,898.92 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:47:30-ملاحظة:T24 INST. 43 LOAN 26572471T24Batch:	4,835.08 SAR	0.00 SAR	9,063.84 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:47:30-ملاحظة:PAYM.INST. 35 LOAN 28930615BATCH:	3,412.00 SAR	0.00 SAR	5,651.84 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:17:13-ملاحظة:PAYM.INST. 43 LOAN 35472 EMKAN: BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	3,972.44 SAR
2024/01/29	أمر مستديم الوقت:01:07:31-ملاحظة:0000060630008542-2024/01:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	972.44 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:14:35-ملاحظة:-PAYROLL-10057293871183-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,480.40 SAR	16,452.84 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:03:33:52-ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,362.66 SAR	0.00 SAR	14,090.18 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:42:29-ملاحظة:T24 INST. 44 LOAN 26572471T24Batch:	4,835.08 SAR	0.00 SAR	9,255.10 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:21:42:30-ملاحظة:PAYM.INST. 36 LOAN 28930615BATCH:	3,412.00 SAR	0.00 SAR	5,843.10 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:23:00:47-ملاحظة:PAYM.INST. 44 LOAN 35472 EMKAN: BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	4,163.70 SAR
2024/02/28	أمر مستديم الوقت:02:03:41-ملاحظة:0000060630018739-2024/02:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,163.70 SAR
2024/03/06	مكافآت الوقت:13:53:29-ملاحظة:-Payment-REWARDS-1005729387214-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني**المستفيد:قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	742.50 SAR	1,906.20 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:37:09-ملاحظة:-PAYROLL-10057293871197-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,510.40 SAR	17,416.60 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:04:37:18-ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,008.38 SAR	0.00 SAR	14,408.22 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:37-ملاحظة:T24 INST. 45 LOAN 26572471T24Batch:	4,835.08 SAR	0.00 SAR	9,573.14 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:37-ملاحظة:PAYM.INST. 37 LOAN 28930615BATCH:	3,412.00 SAR	0.00 SAR	6,161.14 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:19:59-ملاحظة:PAYM.INST. 45 LOAN 35472 EMKAN: BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	4,481.74 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت:03:34:19-ملاحظة:0000060630029014-2024/03:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,481.74 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:00:52:06-ملاحظة:-PAYROLL-10057293871193-قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,495.40 SAR	16,977.14 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:03:40:06-ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,713.94 SAR	0.00 SAR	14,263.20 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:16-ملاحظة:T24 INST. 46 LOAN 26572471T24Batch:	4,835.08 SAR	0.00 SAR	9,428.12 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:28:16-ملاحظة:PAYM.INST. 38 LOAN 28930615BATCH:	3,412.00 SAR	0.00 SAR	6,016.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/04/29 13:32:29 PAYM.INST. 46 LOAN 35472 EMKAN:ملاحظة**19:30:29 BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	4,336.72 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 2024/04/29 22:57:42 0000060630038799-2024/04:ملاحظة**22:57:42	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,336.72 SAR
2024/05/01	مدينة الوقت: 2024/05/01 13:32:02 11884576 ملاحظة:مصاريف عدم نقل ملكية السيارة المتعاقد عليها مع المصرف	1,265.00 SAR	0.00 SAR	71.72 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024/05/27 00:55:05 PAYROLL-10057293871195:ملاحظة:- SAMAB2B241419EGJ:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,510.40 SAR	15,582.12 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 2024/05/27 03:45:03 ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,779.27 SAR	0.00 SAR	13,802.85 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/05/28 18:48:44 T24 INST. 47 LOAN 26572471T24Batch:ملاحظة**18:48:44	4,835.08 SAR	0.00 SAR	8,967.77 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/05/28 18:48:44 PAYM.INST. 39 LOAN 28930615BATCH:ملاحظة**18:48:44	3,412.00 SAR	0.00 SAR	5,555.77 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/05/28 19:49:03 PAYM.INST. 47 LOAN 35472 EMKAN:ملاحظة**19:49:03 BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	3,876.37 SAR
2024/05/28	أمر مستديم الوقت: 2024/05/28 23:56:18 0000060630049115-2024/05:ملاحظة**23:56:18	3,000.00 SAR	0.00 SAR	876.37 SAR
2024/06/03	مكافآت الوقت: 2024/06/03 11:50:51 Payment-REWARDS-1005729387218:ملاحظة:- SAMAB2B241550TQ8:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني**المستفيد:قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	737.22 SAR	1,613.59 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024/06/27 00:48:50 PAYROLL-10057293871197:ملاحظة:- SAMAB2B24172CJBS:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,495.40 SAR	17,108.99 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 2024/06/27 05:25:34 ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,802.28 SAR	0.00 SAR	14,306.71 SAR
2024/06/27	مدينة الوقت: 2024/06/27 12:37:58 ملاحظة:	1,265.00 SAR	0.00 SAR	13,041.71 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/06/28 19:26:06 T24 INST. 48 LOAN 26572471T24Batch:ملاحظة**19:26:06	4,835.08 SAR	0.00 SAR	8,206.63 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/06/28 19:26:06 PAYM.INST. 40 LOAN 28930615BATCH:ملاحظة**19:26:06	3,412.00 SAR	0.00 SAR	4,794.63 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/06/28 20:45:58 PAYM.INST. 48 LOAN 35472 EMKAN:ملاحظة**20:45:58 BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	3,115.23 SAR
2024/06/28	أمر مستديم الوقت: 2024/06/28 02:08:57 0000060630059623-2024/06:ملاحظة**02:08:57	3,000.00 SAR	0.00 SAR	115.23 SAR
2024/07/11	مكافآت الوقت: 2024/07/11 13:55:56 Payment-REWARDS-1005729387259:ملاحظة:- SAMAB2B24193EHSA:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني**المستفيد:قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	933.49 SAR	1,048.72 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024/07/28 01:02:50 PAYROLL-10057293871196:ملاحظة:- SAMAB2B24204FMUU:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	23,219.92 SAR	24,268.64 SAR
2024/07/28	Transfer الوقت: 2024/07/28 02:02:18 ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	8,724.44 SAR	0.00 SAR	15,544.20 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/07/29 17:56:23 T24 INST. 49 LOAN 26572471T24Batch:ملاحظة**17:56:23	4,835.08 SAR	0.00 SAR	10,709.12 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/07/29 17:56:23 PAYM.INST. 41 LOAN 28930615BATCH:ملاحظة**17:56:23	3,412.00 SAR	0.00 SAR	7,297.12 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 2024/07/29 19:20:05 PAYM.INST. 49 LOAN 35472 EMKAN:ملاحظة**19:20:05 BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	5,617.72 SAR
2024/07/29	أمر مستديم الوقت: 2024/07/29 21:50:20 0000060630073632-2024/07:ملاحظة**21:50:20	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,617.72 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 2024/08/04 16:24:33 SAMA reservation SRN: / ملاحظة: Transfer ساما تنفيذ / **2400192695641 المستفيد:يحي محمد احمد الزهراني الزهراني	3,499.81 SAR	0.00 SAR	-882.09 SAR
2024/08/04	مكافآت الوقت: 2024/08/04 14:52:16 Payment-REWARDS-1005729387632:ملاحظة:- SAMAB2B24217GU5M:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني**المستفيد:قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	933.49 SAR	51.40 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024/08/27 00:33:37 PAYROLL-10057293871201:ملاحظة:- SAMAB2B24232IAUV:قوات الدفاع الجوي-يحي محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,510.40 SAR	15,561.80 SAR
2024/08/27	Transfer الوقت: 2024/08/27 01:56:37 ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,765.66 SAR	0.00 SAR	13,796.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:20:53**18:20:53:ملاحظة: T24 INST. 50 LOAN 26572471T24Batch	4,835.08 SAR	0.00 SAR	8,961.06 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:20:53**18:20:53:ملاحظة: PAYM.INST. 42 LOAN 28930615BATCH	3,412.00 SAR	0.00 SAR	5,549.06 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:28:36**19:28:36:ملاحظة: PAYM.INST. 50 LOAN 35472 EMKAN BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	3,869.66 SAR
2024/08/28	أمر مستديم الوقت: 22:48:53**22:48:53:ملاحظة: 0000060630084200-2024/08	3,000.00 SAR	0.00 SAR	869.66 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 14:35:31**14:35:31:ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / UNTS العنبرين الوقت: 00:42:42**00:42:42:ملاحظة: المستفيد: يحيى محمد احمد الزهيرى الزهراني UNTS 24001929399241	850.00 SAR	0.00 SAR	19.66 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 12:13:09**12:13:09:ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / UNTS العنبرين الوقت: 24001930382446**24001930382446:ملاحظة: المستفيد: يحيى محمد احمد الزهيرى الزهراني UNTS	1,000.00 SAR	0.00 SAR	-980.34 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:42:42**00:42:42:ملاحظة: PAYROLL-10057293871206-: SAMAB2B24263LDOE قوات الدفاع الجوي-يحيى محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,495.40 SAR	14,515.06 SAR
2024/09/26	Transfer الوقت: 02:22:23**02:22:23:ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,074.34 SAR	0.00 SAR	11,440.72 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:20:41**18:20:41:ملاحظة: T24 INST. 51 LOAN 26572471T24Batch	4,835.08 SAR	0.00 SAR	6,605.64 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:20:41**18:20:41:ملاحظة: PAYM.INST. 43 LOAN 28930615BATCH	3,412.00 SAR	0.00 SAR	3,193.64 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:35:07**19:35:07:ملاحظة: PAYM.INST. 51 LOAN 35472 EMKAN BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	1,514.24 SAR
2024/09/27	أمر مستديم الوقت: 23:06:43**23:06:43:ملاحظة: 0000060630094805-2024/09	1,000.00 SAR	0.00 SAR	514.24 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت: 18:06:20**18:06:20:ملاحظة: SAMA reservation SRN: / تحويل ساما تنفيذ / لسكراب الوقت: 24001931425208**24001931425208:ملاحظة: المستفيد: يحيى محمد احمد الزهيرى الزهراني UNTS	500.00 SAR	0.00 SAR	14.24 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:58:00**00:58:00:ملاحظة: PAYROLL-10057293871248-: SAMAB2B24295015B قوات الدفاع الجوي-يحيى محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,510.40 SAR	15,524.64 SAR
2024/10/27	Transfer الوقت: 02:03:31**02:03:31:ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,750.76 SAR	0.00 SAR	11,773.88 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:45:44**17:45:44:ملاحظة: T24 INST. 52 LOAN 26572471T24Batch	4,835.08 SAR	0.00 SAR	6,938.80 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:45:44**17:45:44:ملاحظة: PAYM.INST. 44 LOAN 28930615BATCH	3,412.00 SAR	0.00 SAR	3,526.80 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 23:49:22**23:49:22:ملاحظة: PAYM.INST. 52 LOAN 35472 EMKAN BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	1,847.40 SAR
2024/10/28	مكافآت الوقت: 09:01:19**09:01:19:ملاحظة: Payment-REWARDS-1005729387384-: SAMAB2B24301PV4A قوات الدفاع الجوي-يحيى محمد احمد الزهراني الوقت: 24001933412213**24001933412213:ملاحظة: المستفيد: قوات الدفاع الجوي	0.00 SAR	735.09 SAR	2,582.49 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت: 13:17:49**13:17:49:ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / الزهراني الوقت: 24001933412213**24001933412213:ملاحظة: المستفيد: يحيى محمد احمد الزهيرى الزهراني UNTS	2,580.00 SAR	0.00 SAR	2.49 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:57:54**00:57:54:ملاحظة: PAYROLL-10057293871250-: SAMAB2B24324SU78- قوات الدفاع الجوي-يحيى محمد احمد الزهراني	0.00 SAR	15,328.74 SAR	15,331.23 SAR
2024/11/27	Transfer الوقت: 00:57:54**00:57:54:ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	3,621.18 SAR	0.00 SAR	11,710.05 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:01:00**18:01:00:ملاحظة: T24 INST. 53 LOAN 26572471T24Batch	4,835.08 SAR	0.00 SAR	6,874.97 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:01:00**18:01:00:ملاحظة: PAYM.INST. 45 LOAN 28930615BATCH	3,412.00 SAR	0.00 SAR	3,462.97 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:36:25**19:36:25:ملاحظة: PAYM.INST. 53 LOAN 35472 EMKAN BATCH	1,679.40 SAR	0.00 SAR	1,783.57 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

